
COMUNE DI GIOVINAZZO 
PROVINCIA DI BARI 

 
 

AVVISO DI RETTIFICA 
 
 

PROT.    20653                                                                                                   DEL 29.08.2005 
 
 
OGGETTO: RETTIFCA BANDO DI GARA N. 19651 DELL’11.08.2005 RELATIVO AI 
LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA ED ADEGUAMENTO ALLE NORME DI 
SICUREZZA PRESSO L’EDIFICIO SCOLASTICO “G. MARCONI”. 

 
 

 
SI PRECISA CHE GLI IMPORTI DI € 612.566,39 A CORPO ED € 25.307,87 A MISURA 
INDICATI AL PUNTO 3.3 DEL BANDO DI GARA N. 19651 DELL’11.08.2005 DI CUI IN 
OGGETTO VANNO SOSTITUITI COME SEGUE: 
 

- € 597.626,18 A CORPO; 
- €   24.688,22 A MISURA. 
 
PER UN TOTALE DI € 622.314, 41 COSI’ COME RIPORTATO NEL BANDO DI GARA. 
 
 
 
                                                                            IL DIRIGENTE DEL IV SETTORE 
                                                                                           ING. G. I. REMINE  


